— 1 —

机械与汽车工程学院关于广西科技大学 2022 年度

“党员示范岗”推荐对象公示

根据《关于印发<广西科技大学 2022 年度“党员示范岗”创

建实施方案>的通知》（科大党发〔2022〕51 号）《机械与汽车

工程学院 2022 年度“党员示范岗”创建实施方案的通知》（科

大机车发〔2022〕36 号）精神，各支部严格对照标准，经过自主

推荐，支部讨论研究，共推荐教师党员 18 名、学生党员 12 名，

现将推荐对象名单公示如下：

教工“党员示范岗”推荐对象情况汇总表

序

号

党员

姓名
所在党支部 职务、职称 联系电话 推荐岗位

1 孙有平
教工第一党

支部

副院长、

教授
13627723445

科研创新

示范岗

2 杨小龙
教工第一党

支部

副院长、

教授
18307721513

科研创新

示范岗

3 李健
教工第一党

支部

院长、

教授
15907722072

科研创新

示范岗

4
闫共芹

教工第一党

支部

专任教师，

副教授 13978045336

教学育人

示范岗

— 2 —

5 陆雨薇
教工第一党

支部

系副主任、

副研究员
15278882582

科研创新

示范岗

6 冯志君
教工第一党

支部

支部书记、

副教授
13669660419

教学育人

示范岗

7 何 敏
教工第二党

支部

党委副书记，

讲师
13977292860

管理服务

示范岗

8 李玉奇
教工第二党

支部

支部书记、

讲师 17640111066

科研创新

示范岗

9 王益初
教工第二党

支部

组织委员、

高级技师 13377216519

教书育人

示范岗

10 卢丽虹
教工第三党

支部

党委书记，

讲师
13978086366

管理服务

示范岗

11 张成涛
教工第三党

支部

副院长，

副教授
13978056707

管理服务

示范岗

12 张志清
教工第三党

支部

支部书记，

教授
18290194118

科研创新

示范岗

13 黄慧琼
教工第三党

支部

支部组织委员，

讲师
13788229404

教书育人

示范岗

14 陈韶飞
创新创业教

工党支部

专任教师，

讲师
18978022058

科研创新

示范岗

15 尹建媛 创新创业教 支部委员， 13877226716 管理服务

— 3 —

工党支部 实验师 示范岗

16 胡玲玲
交通运输学

生党支部

党支部书记，

讲师
13768860881

教书育人

示范岗

17 李雪琴

机械工程专

业学生第一

党支部

支部书记，

无
18307728848

管理服务

示范岗

18 李伟青
研究生第三

党支部

支部书记，

无
15577289946

管理服务

示范岗

学生“党员示范岗”推荐对象情况汇总表

序

号

党员

姓名
所在党支部 班级、职务 联系电话 岗位类别

1 包英超
研究生第一

党支部

力学 2021 研

组织委员
16634868796

学习标兵

示范岗

2 刘文选
研究生第二

党支部

机械专研 2020

党支部副书记
18352794580

学习标兵

示范岗

3 郭倩倩
研究生第三

党支部

机械工程 2021 研

学生
178321736761

学习标兵

示范岗

4 乔鹏
研究生第三

党支部

机械工程 2021 研

学生
15139078357

志愿服务

示范岗

5 敬辉 研究生第四 机械专 2021 研一 13795875110 志愿服务

— 4 —

党支部 班，组织委员 示范岗

6 田富元
研究生第五

党支部

机械专研 2021，

学生
18840680952

志愿服务

示范岗

7 田杰
研究生第五

党支部

机械专研 2020，

学生
13663908135

学术研究

示范岗

8 陈智斌

机械工程专

业学生第三

党支部

机械 Y194 班，

学生
15949669386

志愿服务

示范岗

9 杨明洁

机械工程专

业学生第一

党支部

机械 Y193、

班长
15504918110

志愿服务

示范岗

10 陈实柯

机械工程专

业学生第一

党支部

机械 Y191 班、

学生
18677314416

志愿服务

示范岗

11 李柳辉

车辆工程专

业学生第一

党支部

车辆 191、

学生
13367879331

学习标兵

示范岗

12 罗勤新

车辆工程专

业学生第二

党支部

车辆 192、

学生
13649465697

创新创业

示范岗

— 5 —

现对上述推荐对象进行公示，公示期 3 天（5 月 17 日-5 月

19 日），如有异议，请于 5 月 19 日前以书面的方式，署真实姓

名，实事求是地向学院党委办公室反应，联系电话：2687202、

2687005。

中共广西科技大学机械与汽车工程学院委员会

2022 年 5 月 17 日